
 

 

 

 
 

TARIFS 2021 / 2022 
 
 

SECTEUR ASSOCIATIONS SOCIO-CULTURELLES ( NON SPORTIVES ) 
 
Affiliation Association Scolaire   20,00 €uros 
 

Affiliation Association non Scolaire C1 (Tous les adhérents sont encartés)   88,90 €uros 
 

Affiliation Association non Scolaire C2 (Seulement une partie des adhérents sont encartés) 104,90 €uros 

 

ADHESION LIGUE DE L’ENSEIGNEMENT 
 

➢ Adhésion Carte adhérent individuel Ligue de l’Enseignement 15,00 €uros 
 

➢ Adhésion Carte Culturelle Ligue ADULTE (17 ans et + ) 11,01 €uros 
 

➢ Adhésion Carte Culturelle Ligue JEUNE (de 0 à 16 ans)   3,19 €uros 
 
 

SECTEUR ASSOCIATIONS SPORTIVES UFOLEP 
 

Affiliation Association Sportive C1 (Celle-ci entraîne automatiquement l’affiliation à la LDE 94 ) 166,10 €uros 
 (Tous les adhérents de l’AS ou de la Section sont licenciés) 
 

Affiliation Association Sportive C2 (Celle-ci entraîne automatiquement l’affiliation à la LDE 94) 182,10 €uros 
 (Seulement une partie des adhérents de l’AS ou de la Section sont licenciés) 
 

ADHESION LICENCE U.F.O.L.E.P. (carte culturelle ligue comprise) 
 
➢ DIRIGEANT NON PRATIQUANT (Tarif unique) 23,66 €uros 

➢ ADULTE (17 ans et +) "R1" 26,02 €uros 

➢ ADULTE (17 ans et +) "R2" 28,57 €uros 

➢ ADULTE (17 ans et +) "R3" 47,02 €uros 

➢ ADULTE Police d’assurance particulière (ex. : sports aériens) "R4" sur devis 

 
➢ DIRIGEANT NON PRATIQUANT (Tarif unique) 12,16 €uros 
➢ JEUNE (de 11 ans à 16 ans inclus) "R1" 13,92 €uros 

➢ JEUNE (de 11 ans à 16 ans inclus) "R2" 18,42 €uros 

➢ JEUNE (de 11 ans à 16 ans inclus) "R3" 35,87 €uros 

➢ JEUNE Police d’assurance particulière (ex. : sports aériens) "R4" sur devis 

 
➢ ENFANT (de 0 à 10 ans) "R1" 12,32 €uros 

➢ ENFANT (de 0 à 10 ans) "R2" 15,57 €uros 

➢ ENFANT (de 0 à 10 ans) "R3" 35,42 €uros 

➢ ENFANT Police d’assurance particulière (ex. : sports aériens) "R4" sur devis 

 

ADHESION ACCORD CADRE UFOLEP CONVI’FOOT (CARTE CULTURELLE LIGUE COMPRISE ) 

 

➢ ADULTE CONVI MULTISPORT (17 ans et +) "R2"  20,06 €uros 

➢ ENFANT/JEUNE CONVI MULTISPORT (1 à 16 ans inclus) "R2"  15,06 €uros 

 

 



 

 

 
 
 

TARIFS 2021 / 2022 
 

ACTIVITE CYCLISME R5 
 

SECTEUR ASSOCIATIONS SPORTIVES UFOLEP 
 

Affiliation Association Sportive C1 (Celle-ci entraîne automatiquement l’affiliation à la LDE 94) 166,10 €uros 
 (Tous les adhérents de l’AS ou de la Section sont licenciés) 
 

Affiliation Association Sportive C2 (Celle-ci entraîne automatiquement l’affiliation à la LDE 94) 182,10 €uros 
 (Seulement une partie des adhérents de l’AS ou de la Section sont licenciés) 
 

 
 

ADHESION LICENCE U.F.O.L.E.P. ( carte culturelle ligue comprise ) 
 

 

R5  -  ADULTE  (17 ans et +) 
DIRIGEANT NON PRATIQUANT (Tarif unique) 23,66 €uros 

26010 Triathlon 85,32 €uros 

26011 Bicross 85,32 €uros 
26012 Cyclosport 75.32 €uros 
26013 Cyclotourisme 49,12 €uros 

26014 VTT en compétition 85,32 €uros 

26015 Vélo Trial – Bike Trial 70,82 €uros 

29037 Dirt 85,32 €uros 

29046 VTT Randonnées 49,12 €uros 

26022 Epreuves combinées raid (avec activités cyclistes ou VTT) raid multi-activités 85,32 €uros 
 

R5  -  JEUNE  (de 11 ans à 16 ans inclus) 
DIRIGEANT NON PRATIQUANT (Tarif unique) 12,16 €uros 

26010 Triathlon 47,67 €uros 

26011 Bicross 47,67 €uros 
26012 Cyclosport 37,67 €uros 
26013 Cyclotourisme 38,17 €uros 

26014 VTT en compétition 47,67 €uros 
26015 Vélo Trial – Bike Trial 47,67 €uros 
29037 Dirt 47,67 €uros 

29046 VTT Randonnées 38,17 €uros 

26022 Epreuves combinées raid (avec activités cyclistes ou VTT) raid multi-activités 47,67 €uros 
 

R5  -  ENFANT  (jusqu’à 10 ans inclus) 
26010 Triathlon 47,27 €uros 

26011 Bicross 47,27 €uros 

26012 Cyclosport 47,27 €uros 

26013 Cyclotourisme 37,77 €uros 

26014 VTT en compétition 47,27 €uros 

26015 Vélo Trial – Bike Trial 47,27 €uros 

29037 Dirt 47,27 €uros 

29046 VTT Randonnées 37,77 €uros 

26022 Epreuves combinées raid (avec activités cyclistes ou VTT) raid multi-activités 47,27 €uros 

  


